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MESTO HODONIN

Masarykovo nam. 53/1, 695 35 Hodonin
; 7
Vyfizuje: COMIMPEX s.r.o.
Telefon: Rodinova 4/6
E-mail: (@muhodonin.cz 69501 HODONIN
ID DS:

DIC: CZ46972439, ICO : 46972439

Cislo objednavky:1T — 05 OD/2021/0151/210
Datum: 09-02-2021

Pocet listi/priloh: 1

OBJEDNAVKA
Objednavame u Vas:

pfedplainé pro "Kerio Connect GOV, Kerio Anti-spam, Kerio Antivirus, ActiveSync, - 290
uzivatell na jeden rok, registrované na ,,Mé&sto Hodonin*.

Cena celkem: 69.880,-K¢ bez DPH, 84.555,- K& véetné DPH

Fakturu, ktera bude obsahovat piesny nazev dodavatele, zapsany v obchodnim rejstfiku s mistem
zapisu nebo podnikani na zikladé zivnostenského listu, s islem jednacim, datem vydani a kym byl
vydan, sdafovym identifikaénim ¢&islem nebo s identifikaénim ¢&islem organizace, vystavte
na adresu: mésto Hodonin, Masarykovo ndm. 53/1, 695 35 Hodonin s uvedenim ¢&isla objednavky.

Tato objednavka bude zveFejnéna v Registru smluv vedeném Ministersivem vnitra Ceské republiky.

Dékujeme za vyfizeni objednévky.

Mgr. ZlatuSe Krugova
vedouci odberu kancelafe starosty a mistostarostii

KB Hodonin - &. (.: 424671/0100, [CO: 00284891, DIC: CZ699001303, 1el.: 518 316 111. www hodonin.cu



Predmét: FW: Objednavka - Comimpex MU Hodonin

o[- . oconin )

Sent: Thursday, February 11, 2021 7:04 AM
o © hodorin. <2
Subject: FW: Objednavka - Comimpex MU Hodonin

ary 11, 2021 6:29 AM
To:
Subject: RE: Objednavka - Comimpex MU Hodonin

Dobry den, dékujeme za Vagi objednavku a potvrzujeme jeji pfijeti.

Preji hezky den

@comimpex.cz

COMIMPEX spol. s r.o.
tel./fax.; +420 518 343 111

€ COMIMPEX'
EE = v

Upozornéni na dlivérnost informaci:

Sent: Wednesday, February 10, - M

To: I
Subject: Objednavka - Comimpex MU Hodonin

Dobry den,

Posilam Vam objednavku na prodlouzeni podpory Kerio Connect, prosim o jeji potvrzeni.

Dékuji

S pozdravem
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